Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Dostawa odczynników 
chemicznych”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 
pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 
5 664,15 złotych brutto, słownie złotych: pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery 15/100.

Z poważaniem
Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/